２０２３年４月２１日

各 位

株式会社 もみじ銀行

銀行保証付私募債の受託について

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）では、この度、有限会社ウェルド中国（広島県広島市安佐南区 代表

取締役 李 湛）が発行する「もみじ銀行保証付私募債」を受託いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、「地域の豊かな未来を共創する」というパーパス（使命・存在意義）のもと、「地域・お客さまへの

提供価値最大化」に資する、サービスの多様化・高品質化に取り組みます。今後も引き続き、事業性評価

活動を起点としたお客さまの課題解決に努めてまいります。

記

【私募債の概要】

発行企業名 有限会社ウェルド中国

所在地 広島県広島市安佐南区安東１丁目３－５８

代表者 李 湛

業種 自動車部品製造販売業

発行日 ２０２３年４月１４日

発行額 １億円

期間 ５年

発行企業の

概要等

２０００年７月の創業以来、自動車製造における治具、輸送パレットの製造、販売を手掛

けております。自動車１台あたり約３万個の部品が必要と言われる中、当社が担う業務は

その小さな一部分ではありますが、どの部分が欠陥しても正常に自動車は作動せず、場合

によっては命の危険を及ぼす可能性があります。さらに、市場環境は多様に変化し、厳し

い状況が続いていく中、自動車業界及び企業の発展のため、社員一人一人が使命感を持ち、

一丸となり、より安全で安心できる部品の提供を今後も継続していきます。

広島経済を支える自動車製造に携わる中で、これからも地域の発展、地域価値向上に邁進

していきます。

※ 「もみじ銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行する社債で、その元利

金支払を当行が保証するものです。発行企業は、固定・低利での長期安定資金の調達が可能となるほか、

財務内容の健全性や成長性等を社内外にアピールできるメリットがあります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

事業性評価部 ソリューション推進グループ

担当：小林 ＴＥＬ：０８２－２４１－３６５２